
令和
れ い わ

３年
ねん

 ３月
がつ

３日
か

 

３年
ねん

生
せい

保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

へ 

大阪
おおさか

市立
し り つ

鶴見橋
つるみばし

中学校
ちゅうがっこう

 

校 長
こうちょう

 赤 坂
あ か さ か

寛
ひ ろ

臣
おみ

 

そつ

卒 
ぎょう

業  
しき

式 の ご 
あん

案 
ない

内 

  

早 春
そうしゅん

の
こう

候、
ほ

保
ご

護
しゃ

者の
みなさまがた

皆様方におかれましては、ますますご
けんしょう

健勝のことと存
ぞん

じます。
へい

平
そ

素は、
ほんこう

本校
きょういく

教育の
すいしん

推進のためにご
り

理
かい

解、ご
きょうりょく

協力 をいただきまし

て誠
まこと

にありがとうございます。 

 さて、お
こ

子
さま

様におかれましては３
ねんかん

年間の
か

課
てい

程を
おさ

修められ、このたびめでたく
ほん

本
こう

校を
そつぎょう

卒業されることになりました。つきましては、第
だい

７３回
かいそつぎょう

卒業
しき

式を
か

下
き

記

により
きょこう

挙行いたします。ご
た

多
ぼう

忙とは
ぞん

存じますが、ご
しゅっせき

出席していただき、お
こ

子
さま

様の
あたら

新しい
かど

門
で

出を
しゅく

祝
ふく

福していただきますようご
あん

案
ない

内
もう

申しあげます。 

なお、式
しき

参列
さんれつ

は、同居
どうきょ

する親族
しんぞく

に限
かぎ

らせていただきます。緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言
せんげん

の

発出
はっしゅつ

のため、ご案内
あんない

が遅
おそ

くなったことをお詫
わ

び申
もう

し上
あ

げます。 

 

き

記 

  
にち

日  
じ

時   令和
れ い わ

３
ねん

年 ３
がつ

月１２日
か

 (金) 

         
ご

午
ぜん

前１０
じ

時 
かいしき

開式 

  
ば

場  
しょ

所   
ほんこう

本校 
たいいくかん

体育館 

  

<お
ねが

願い>  
しき

式
しんこう

進行の
かんけい

関係で、９
じ

時４５
ふん

分までにご
にゅうじょう

入場 ください。 

検温
けんおん

・マスク着用
ちゃくよう

など、感染
かんせん

拡大
かくだい

防止
ぼ う し

に努
つと

めてください。 


